

# ZMĚNOVÝ LIST Č. 1 - BOURACÍ PRÁCE

Kód: 231

Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

KSO:  
Místo: Vimperk

CC-CZ:  
Datum: 21.12.2020

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Zdeněk Kutil

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>60 209,66</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	60 209,66	9 031,45

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>69 241,11</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Jaroslava Martanová, v.r., starostka  
Datum a podpis: 24.03.2021

Razítko

Zdeněk Kutil, v.r., jednatel  
Datum a podpis: 24.03.2021

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 231

**Stavba:** Stavební úpravy byty Hřbitovní

Místo: Vimperk

Datum: 21.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**60 209,66**

**69 241,11**

01 I.NP

36 077,66

41 489,31

02 2-3.NP

24 132,00

27 751,80

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

**01 - I.NP**

KSO:

Místo: Vimperk

CC-CZ:

Datum: 21.12.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**36 077,66**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	36 077,66	15,00%	5 411,65

**Cena s DPH**

**v CZK**

**41 489,31**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt: **01 - I.NP**

Místo: Vimperk

Datum: 21.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>36 077,66</b>
---------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	36 077,66
---------------------------	-----------

96 - Bourání konstrukcí	28 798,94
-------------------------	-----------

997 - Přesun sutě	7 278,72
-------------------	----------

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

01 - I.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

21.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**36 077,66**

D HSV

Práce a dodávky HSV

36 077,66

D 96

Bourání konstrukcí

28 798,94

46	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	-49,690	35,00	-1 739,15	
47	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	-5,960	55,00	-327,80	
48	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm	m2	0,030	125,00	3,75	
50	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,740	1 680,00	4 603,20	
60	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 100 mm	m2	-3,720	78,00	-290,16	
61	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	50,650	100,00	5 065,00	
62	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	10,330	650,00	6 714,50	
			Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl přes 300 mm	m3	3,500	1 180,00	4 130,00	
			Bourání zdiva cihelného do 1 m3 nad 150 mm	m3	0,610	1 290,00	786,90	
			Bourání zdiva cihelného nad 1 m3 nad 150 mm	m3	13,780	715,00	9 852,70	

D 997

Přesun sutě

7 278,72

74	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	13,380	100,00	1 338,00	
75	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,380	137,00	1 833,06	
76	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	254,220	8,00	2 033,76	
					13,38*19	254,220		
78	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	13,380	155,00	2 073,90	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

**02 - 2-3.NP**

KSO:

Místo: Vimperk

CC-CZ:

Datum: 21.12.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**24 132,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	27 751,80
DPH snížená	24 132,00	15,00%	3 619,80

**Cena s DPH**

**v CZK**

**27 751,80**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

**02 - 2-3.NP**

Místo:

Vimperk

Datum:

21.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutíl

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## **Náklady ze soupisu prací**

**24 132,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

24 132,00

---

D13-0096: Bourání konstrukcí

24 132,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

21.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**24 132,00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

24 132,00

D D13

0096: Bourání konstrukcí

24 132,00

113	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	4,750	1 680,00	7 980,00	
114	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	11,090	35,00	388,15	
115	K	962031133	<del>Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm</del>	m2	-48,990	55,00	-2 694,45	
122	K	962081141	Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 150 m	m2	0,310	179,00	55,49	
127	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm	m2	3,240	78,00	252,72	
128	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	17,660	250,00	4 415,00	
			Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl přes 300 mm	m3	1,480	1 180,00	1 746,40	
			Bourání zdiva cihelného nad 150 mm do 1 m3	m3	1,550	1 290,00	1 999,50	
146	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	7,314	100,00	731,40	
147	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,314	137,00	1 002,02	
148	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	124,640	8,00	997,12	
			<sup>vv</sup> 7,314*19		138,966			
151	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů	t	46,830	155,00	7 258,65	